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T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 
 
Kraj in prireditelj: Ravne na Koroškem, KAK Ravne 
 

Datum tekmovanja: sobota, 8. oktober 2022 ob 11.00 uri. 
 
Kraj tekmovanja: Grajski park, poleg stadiona 

 
Tekmovalne kategorije, dolžine prog in urnik: 
 
Slovesna otvoritev:        10:50 
 

Tekmovalne kategorije in dolžina proge:  
 
1. Pionirke A - letnik 2012 Pionirke B - letnik 2011     500 m  
2. Pionirji A - letnik 2012 Pionirji B - letnik 2011     500 m  
3. Pionirke C - letnik 2010 Pionirke D - letnik 2009     1000 m  
4. Pionirji C - letnik 2010 Pionirji D - letnik 2009     1000 m  
5. Pionirke E - letnik 2008 Pionirke F - letnik 2007     1500 m  
6. Pionirji E - letnik 2008 Pionirji F - letnik 2007     1500 m  
7. Mlajši mladinci - letnika 2005 in 2006      2000 m  
8. Mlajše mladinke - letnika 2005 in 2006      2000 m  
9. Starejši mladinci - letnika 2003 in 2004     3000 m  
10. Članice - letnik 2002 in starejše Starejše mladinke - letnika 2003 in 2004  3000 m  
11. člani - letnik 2002 in starejši       5000 m 
 
 
Proga: poteka po peščenih sprehajalnih poteh Grajskega  parka, ki je v neposredni bližini 
Športnega parka na  Ravnah na Koroškem. Osnovni krog je dolg 1000 m, v kategorijah 10 - 
14 se preteče ustrezno število krogov. 
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Pravica nastopa: na krosu imajo pravico nastopa občinske reprezentance s področja 
Republike Slovenije. Vsaka občinska športna zveza lahko prijavi za posamezno kategorijo le 
po eno tričlansko ekipo, od katerih se za končno razvrstitev točkujeta dva najboljša tekača ali 
tekačici. 
Prijave posameznikov SE BO UPOŠTEVALO  le v primeru, ko občina (športna zveza) ne bo 
prijavila občinske reprezentance v nobeni kategoriji. 
Atleti lahko nastopajo v svoji starostni kategoriji ali v eni starostni kategoriji višje. 
 
Že prijavljene atlete je možno nadomestiti zaradi odsotnosti (bolezen, ...) z atleti, ki jih 
občinska reprezentanca dodatno pripelje s seboj. Zamenjava je možna najkasneje do 90 
minut pred začetkom tekmovanja. 
Že prijavljene atlete ni možno prestavljati v druge starostne kategorije. 
 

Prijave in štartnina: poimenske prijave občinskih reprezentanc pošljejo občinske športne 
zveze na posebnem formularju. Formular bo organizator tekmovanja poslal občinskim 
športnim zvezam najkasneje do 21. septembra 2022. 
 
Prijave pošljete na elektronski naslov info@zsdravne.si do 3. oktobra 2021.  
Priložena je exelova tabela za prijave, ki je prosimo ne spreminjajte v pdf obliko zapisa.  
Zakasnelih prijav organizator tekmovanja ni dolžan upoštevati. 
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Štartnina znaša 6 EUR za posameznega prijavljenega atleta. 
 

Uvrstitev v občinsko reprezentanco: tekač ali tekačica se uvrsti v občinsko reprezentanco v 
prvi vrsti na osnovi stalnega bivališča, v drugi vrsti se upošteva pripadnost podjetju ali šoli, 
nato pa se upošteva pripadnost športni organizaciji.  
Vrstni red kriterijev se tudi upošteva pri razsoji, če pride do nesporazumov glede prijav za dve 
ali celo več občinskih reprezentanc. 

 
Točkovanje za ekipni vrstni red: v točkovanju za razvrstitev občinskih reprezentanc se 
upošteva od treh nastopajočih atletov le dve (2) uvrstitvi boljših tekačev oziroma tekačic iz 
posamezne reprezentance. 
 
Vrstni red ekip se določi na podlagi seštevka točk, pri čemer prvouvrščeni atlet dobi 1 točko, 
drugouvrščeni 2 točki, tretjeuvrščeni 3 točke, itd. 
 
Atlet, ki zaradi odstopa sotekmovalcev iz posamezne občinske reprezentance ostane sam, v 
ekipni razvrstitvi ne dobi točk. 
Zmagovalec je občinska reprezentanca, ki ima najmanjši seštevek točk dveh atletov. 
 
V primeru enakega števila točk dveh ali več reprezentanc, odloča o razvrstitvi uvrstitev 
slabšega - drugouvrščenega tekača ali tekačice posamezne reprezentance. 
 
Točkovanje za vseekipnega zmagovalca: vse občinske reprezentance tekmujejo tudi za 
vseekipnega zmagovalca - ne glede na to ali imajo ekipe v vseh kategorijah. Vrstni red se 
določi na podlagi seštevka točk ekip v posameznih kategorijah. 
 
Vse občine in mestne občine tekmujejo v enotni skupini. 
 
Prvouvrščena občinska reprezentanca v posamezni kategoriji prejme toliko točk kot je 
uvrščenih občinskih ekip v posamezni kategoriji, drugouvrščena ekipa prejme eno (1) točko 
manj, tretjeuvrščena prejme dve (2) točki manj, itd.  
 
Vseekipni zmagovalec je občinska reprezentanca, ki ima največji seštevek točk. 
 
V primeru enakega seštevka točk odloča o razvrstitvi večje število ekipnih 1. mest, nato 2. 
mest, itd. 
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Priznanja: trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni kategoriji prejmejo medalje AZS. 
 
Atleti, uvrščeni od 4. - 6. mesta, prejmejo spominske diplome organizatorja. 
 
Prvouvrščena ekipa v vsaki kategoriji prejme pokal. 
 
Ekipe, razvrščene od 2. - 3. mesta v posamezni kategoriji, prejmejo plaketo. 
 
Prvo tri uvrščene ekipe v seštevku točk iz vseh 14 kategorij prejmejo pokale. 
 

Končne določbe: tekmovanje se bo izvedlo po Pravilih za atletska tekmovanja, za razlago 
razpisa pa je pristojna TK AZS, na tekmovanju pa delegat AZS. 

TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip 8. oktobra, 2022 ob 9:45, v sejni sobi poleg pisarne tajništva, 
Na gradu 6, Ravne na Koroškem, DTK. 
 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 9:00 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in 
tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 
 
Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 

 
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 
 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene, na DTK Na gradu 6, Ravne na Koroškem in so označene z napisi 
(posebej za moške in ženske tekmovalce). 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 
 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je v Grajskem parku ali na stadionu. 
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PRIJAVNICA   
 

Prijavnica se nahaja v Grajskem parku ob stadion. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici 
pred nastopom v svoji kategoriji: 

 
 15 minut pred pričetkom starta kategorije 

 
Na start bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila nastopajočih in so 
predvidoma sledeči: 

 
  5 minut pred pričetkom starta kategorije. 

MERITVE ČASOV 

 
Elektronske meritve časov in obdelavo podatkov bo opravil  Timing Ljubljana. 

REZULTATI 

 
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi 
semaforji po vsakem nastopu tekmovalca. 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski poleg prijavnice. 
Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 
oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

PROGLASITVE 

 
Po vsaki kategoriji bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev 
medalj prvo trem uvrščenim in diplome od četrto do šesto uvrščenim v posamezni kategoriji.  

Zato naj prvih 6 uvrščenih v vsaki kategoriji ostane v bližini cilja zaradi takojšnje proglasitve. 

MEDICINSKA SLUŽBA 

 
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja poleg prijavnice. 

UGOVORI IN PRITOŽBE 

 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku. Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu 
z določili 146. člena Pravil za atletska tekmovanja. 
 



Lista udeležencev: AADS
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 53 Hribar Nian M 500 AADS M1

2 86 Potić Sofija Z 1000 AADS Z3

3 250 Cirman Lan Martin M 1500 AADS M5

4 251 Kosi Vid M 1500 AADS M5

5 305 Alkhatib Mariam Z 2000 AADS Z2
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Lista udeležencev: AAVel
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 1 Savić Sofia Z 500 AAVel Z1
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Lista udeležencev: AKR
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 2 Jusufagić Inna Z 500 AKR Z1

2 54 Štefelin Nejc M 500 AKR M0

3 201 Robič Maša Z 1500 AKR Z4

4 202 Turk Tinka Z 1500 AKR Z5

5 323 Jožef Ana Z 2000 AKR Z6
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Lista udeležencev: AKŠ
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 3 Antolič Lara Z 500 AKŠ Z1

2 55 Perčič Matija M 500 AKŠ M1

3 87 Čoklc Lili Z 1000 AKŠ Z3

4 88 Zidar Katarina Z 1000 AKŠ Z3

5 89 Amon Teja Z 1000 AKŠ Z3

6 90 Šturbej Lara Z 1000 AKŠ Z3

7 252 Artnak Martin M 1500 AKŠ M5

8 253 Filej Val M 1500 AKŠ M4

9 254 Lakner Filip M 1500 AKŠ M4

10 306 Cmok Filip M 2000 AKŠ M6
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Lista udeležencev: ASB
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 56 Cvahte Bine M 500 ASB M1

2 57 Zavšek Vid M 500 ASB M0

3 91 Bračič Julija Z 1000 ASB Z3

4 92 Praznik Lili Z 1000 ASB Z2

5 155 Dobnikar Klepec Benjamin M 1000 ASB M3

6 156 Strmšek Naj M 1000 ASB M2

7 255 Reljić David M 1500 ASB M4
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Lista udeležencev: ATDS
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 93 Kramaršek Neli Z 1000 ATDS Z2

2 94 Satler Brina Z 1000 ATDS Z3

3 203 Kuzman Katarina Z 1500 ATDS Z4
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Lista udeležencev: BRE
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 204 Jurman Mia Z 1500 BRE Z4

TIMING Ljubljana 7 / 33 www.timingljubljana.si

LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: Canko
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 4 Frešer Ana Z 500 Canko Z0
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Lista udeležencev: KAK
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 5 Lorber Špela Z 500 KAK Z1

2 6 Štriker Teja Z 500 KAK Z1

3 95 Brezovnik Urša Z 1000 KAK Z3

4 96 Lužnik Vita Z 1000 KAK Z2

5 97 Miševski Izaja Z 1000 KAK Z2

6 98 Voler Alina Z 1000 KAK Z2

7 99 Isak Ajša Z 1000 KAK Z2

8 100 Merkač Lena Z 1000 KAK Z2

9 101 Mori Neža Z 1000 KAK Z3

10 102 Pandel Neža Z 1000 KAK Z2

11 103 Štiftar Neža Z 1000 KAK Z3

12 157 Cifer Julijan M 1000 KAK M2

13 205 Pečnik Emma Z 1500 KAK Z4

14 206 Verneker Ana Vita Z 1500 KAK Z4

15 207 Šipek Alina Z 1500 KAK Z4

16 256 Zabev Miha M 1500 KAK M4

17 307 Verneker Žiga M 2000 KAK M6

18 352 Grilc Tadej M 5000 KAK M9
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Lista udeležencev: KAM
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 158 Kuhar Matevž M 1500 KAM M3
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Lista udeležencev: KRKA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 7 Hrastar Lucija Z 500 KRKA Z1

2 8 Lalović Lucija Z 500 KRKA Z0

3 9 Lenko Lili Z 500 KRKA Z1

4 10 Matkovski Hana Neža Z 500 KRKA Z1

5 58 Hvala Filip M 500 KRKA M0

6 59 Rogina Bregar Samo M 500 KRKA M1

7 60 Sinur Erazem M 500 KRKA M1

8 61 Tekstor Tristan M 500 KRKA M0

9 104 Medle Iza Z 1000 KRKA Z2

10 105 Saje Kaja Z 1000 KRKA Z3

11 106 Švirt Urša Z 1000 KRKA Z3

12 159 Kokošinek - Povhe Nik M 1000 KRKA M3

13 160 Stojanović Bor M 1000 KRKA M3

14 161 Škrbec Lovro M 1000 KRKA M2

15 208 Balažic Lara Z 1500 KRKA Z4

16 209 Počrvina Ajda Z 1500 KRKA Z5

17 210 Rolih Ana Z 1500 KRKA Z4

18 211 Skvarč Neža Z 1500 KRKA Z5

19 212 Tratar Taja Z 1500 KRKA Z4

20 257 Djaip Bartolj Tjaž M 1500 KRKA M5

21 258 Drakslar Nejc Erazem M 1500 KRKA M5

22 259 Makše Miha M 1500 KRKA M5

23 260 Šijanec Jurij M 1500 KRKA M5

24 308 Bahor Matevž M 2000 KRKA M6

25 309 Šimec Lovro M 2000 KRKA M6

26 324 Pečnik Nina Z 2000 KRKA Z6

27 325 Repše Ella Z 2000 KRKA Z6

28 337 Husak Vito M 3000 KRKA M7

29 351 Rudman Rok M 5000 KRKA M8

30 353 Pregrat Matjaž M 2000 KRKA M9

31 354 Puš Sebastjan M 5000 KRKA M9

32 355 Žnidaršič Jošt M 5000 KRKA M9
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Lista udeležencev: OL
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 11 Porovne Eva Z 500 OL Z0

2 12 Jeraj Mija Z 500 OL Z0

3 107 Kališnik Živa Z 1000 OL Z3

4 213 Deisinger Jonna Z 1500 OL Z4

5 214 Perko Živa Z 1500 OL Z5

6 261 Novak Žiga Jan M 1500 OL M4
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Lista udeležencev: PMB
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 13 Marinič Kuzman Neja Z 500 PMB Z1

2 62 Snežič Šavora Tai M 500 PMB M1

3 108 Alfirević Mila Z 1000 PMB Z2

4 162 Jagodič Miha M 1000 PMB M3

5 163 Poropat Tomaž M 1000 PMB M2

6 215 Ogrinc Lana Z 1500 PMB Z4

7 216 Turčin Nina Z 1500 PMB Z5

8 262 Borko Valentin M 1500 PMB M4

9 263 Jagodič Aljaž M 1500 PMB M5

10 264 Krajnc Jure M 1500 PMB M4

11 265 Novak Brin M 1500 PMB M4

12 266 Špes Niko M 1500 PMB M5

13 310 Ogrinc Žan M 2000 PMB M6

14 311 Petek Matevž M 2000 PMB M6

15 326 Krajnc Lara Z 2000 PMB Z6

16 327 Mihajlović Lina Z 2000 PMB Z6
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Lista udeležencev: POM
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 14 Cimerman Maja Z 500 POM Z1

2 15 Merica Hana Z 500 POM Z1

3 16 Osojnik Lara Z 500 POM Z0

4 17 Otopal Tara Z 500 POM Z1

5 18 Trček Mija Z 500 POM Z0

6 19 Sušnik Tija Z 500 POM Z0

7 63 Bačič Rene M 500 POM M1

8 64 Humbel Jurij M 500 POM M1

9 65 Puhar Zorko Neo M 500 POM M0

10 109 Cimerman Nika Z 1000 POM Z3

11 110 Gabor Lana Z 1000 POM Z2

12 111 Meznarič Mia Z 1000 POM Z3

13 112 Nonkovič Živa Z 1000 POM Z2

14 113 Wolf Pia Z 1000 POM Z3

15 164 Bačič Maj M 1000 POM M3

16 165 Sagaj Luka M 1000 POM M3

17 217 Ajdnik Ajda Z 1500 POM Z4

18 218 Gomboc Lara Z 1500 POM Z4

19 219 Horvat Lara Z 1500 POM Z5

20 220 Nonkovič Vita Z 1500 POM Z4

21 221 Trajbarič Ula Z 1500 POM Z5

22 267 Jandl Žiga M 1500 POM M5

23 268 Majhen Matija M 1500 POM M4

24 269 Trajbarič Tvit M 1500 POM M5

25 328 Horvat Kaja Z 2000 POM Z6

26 329 Poredoš Lana Z 2000 POM Z6

27 341 Martinec Urška Z 3000 POM Z9

28 356 Lapoši Jože M 5000 POM M9

29 357 Šadl Mitja M 5000 POM M9

30 358 Preindl Dejan M 5000 POM M9

31 359 Šadl Matej M 5000 POM M9
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Lista udeležencev: RAD
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 222 Mesec Pia Z 1500 RAD Z4

2 223 Sešlar Ivana Z 1500 RAD Z5

3 270 Slatinek Max M 1500 RAD M5

4 271 Wetz Jonas M 1500 RAD M4

5 342 Martinšek Lea Z 3000 RAD Z8

TIMING Ljubljana 15 / 33 www.timingljubljana.si

LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: RUD
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 114 Podrenk Patricija Z 1000 RUD Z3

2 115 Vidic Hana Z 1000 RUD Z3

3 272 Brinjevec Žiga M 1500 RUD M5

4 273 Klančar Maj M 1500 RUD M5

5 274 Rus Matija M 1500 RUD M4

6 330 Mejač Lucija Z 2000 RUD Z6

7 338 Jan Žiga M 3000 RUD M7

8 343 Holešek Maša Z 3000 RUD Z7
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Lista udeležencev: SEV
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 20 Černe Nika Z 500 SEV Z1

2 166 Černe Jakob M 1000 SEV M2

3 167 Borštnar David M 1000 SEV M2

4 224 Tisu Nika Z 1500 SEV Z4

5 275 Janežič Žan M 1500 SEV M5

6 276 Krašovec Timotej M 1500 SEV M5

7 277 Repovž Maj M 1500 SEV M4

8 312 Pelko Tjaš M 2000 SEV M6

9 360 Povšič Miha M 5000 SEV M9

10 366 Repovž Marko M 500 SEV M1
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: SLG
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 21 Padovnik Ula Z 500 SLG Z1

2 22 Klemen Nika Z 500 SLG Z1

3 66 Kompan Nace M 500 SLG M0

4 116 Grešovnik Uma Z 1000 SLG Z3

5 117 Kormanšek Neja Z 1000 SLG Z3

6 118 Senica Anika Z 1000 SLG Z2

7 119 Svečko Hana Z 1000 SLG Z3

8 225 Paradiž Eva Z 1500 SLG Z5

9 226 Pavlič Manca Z 1500 SLG Z5

10 227 Raj Ema Pika Z 1500 SLG Z4

11 278 Blažun Žan M 1500 SLG M5

12 279 Krajnc Lovro M 1500 SLG M5

13 280 Mežnarc Jernej M 1500 SLG M4

14 313 Blažun Nejc M 2000 SLG M6

15 314 Rožič Aleks M 3000 SLG M6

16 339 Klemenčič Aleksej M 3000 SLG M7

17 344 Kelaidis Melina Z 3000 SLG Z7

18 345 Mori Tjaša Z 3000 SLG Z7
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.
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Lista udeležencev: ŠDB
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 23 Budna Ajda Z 500 ŠDB Z1

2 120 Blatnik Kiara Z 1000 ŠDB Z2

3 168 Dolmovič Jan M 1000 ŠDB M3
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Lista udeležencev: ŠL
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 24 Golob Nuša Z 500 ŠL Z0

2 25 Keše Kiara Z 500 ŠL Z0

3 26 Šardi Zala Z 500 ŠL Z1

4 121 Benedičič Sofija Z 1000 ŠL Z3

5 122 Madjar Eva Z 1000 ŠL Z3

6 123 Raković Maša Z 1000 ŠL Z2

7 229 Habicht Zupan Katja Z 1500 ŠL Z5

8 281 Košir Jakob M 1500 ŠL M4

9 282 Miklavčič Martin M 1500 ŠL M5

10 283 Urbančič Luka M 1500 ŠL M5

11 315 Nastran Matej M 2000 ŠL M6

12 316 Pokorn Tilen M 2000 ŠL M6

13 331 Vončina Tia Z 2000 ŠL Z6

14 332 Suljanovič Dora Z 2000 ŠL Z6

15 346 Rupar Tjaša Z 3000 ŠL Z7

16 347 Trdina Lia Z 3000 ŠL Z7
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: ŠTA
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 169 Dovnik Lukas M 1000 ŠTA M3
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Lista udeležencev: VEL
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 27 Cvetković Maša Z 500 VEL Z1

2 28 Jamnikar Korenič Gaja Z 500 VEL Z0

3 29 Jelen Nika Z 500 VEL Z0

4 30 Kotnik Gaja Z 500 VEL Z1

5 31 Perše Iza Z 500 VEL Z0

6 32 Stanković Zara Z 500 VEL Z1

7 33 Kovačević Tajra Z 500 VEL Z1

8 67 Blagotinšek Marko Jaka M 500 VEL M0

9 68 Čepelnik Jaka M 500 VEL M1

10 69 Kugonič Vid M 500 VEL M0

11 70 Mešter Mark M 500 VEL M1

12 71 Šmerc Andi M 500 VEL M0

13 124 Čaušević Ema Z 1000 VEL Z2

14 125 Djedović Samaja Z 1000 VEL Z3

15 126 Esih Živa Z 1000 VEL Z3

16 127 Gradišnik Gaja Z 1000 VEL Z2

17 128 Juhart Ava Z 1000 VEL Z2

18 129 Prostor Anja Z 1000 VEL Z3

19 130 Brecl Eva Z 1000 VEL Z3

20 131 Jančič Neja Z 1000 VEL Z2

21 132 Kugonič Klara Z 1000 VEL Z2

22 133 Majcen Nuša Z 1000 VEL Z2

23 134 Merčnik Manca Z 1000 VEL Z2

24 170 Kočivnik Lesjak Jan M 1000 VEL M2

25 171 Korenič Jamnikar Staš M 1000 VEL M3

26 172 Miklavžin Jaro M 1000 VEL M2

27 173 Navodnik Gregor M 1000 VEL M3

28 174 Okilj Nikolaj M 1000 VEL M2

29 230 Belec Iva Z 1500 VEL Z4

30 231 Kavšak Elizabeta Špela Z 1500 VEL Z5

31 232 Lončarič Tia Z 1500 VEL Z5

32 233 Mežnar Maša Z 1500 VEL Z4

33 234 Semprimožnik Hana Z 1500 VEL Z5

34 284 Brecl Jaka M 1500 VEL M5

35 285 Dacković Mark M 1500 VEL M5

36 317 Halilović Selman M 2000 VEL M6

37 318 Jenšterle Lan M 2000 VEL M6

38 319 Sušec Matija M 2000 VEL M6

39 333 Koren Ema Z 2000 VEL Z6

40 334 Miklavžin Ina Z 2000 VEL Z6

41 340 Šonc Bruno M 5000 VEL M7

42 348 Hojan Ema Z 3000 VEL Z7

43 349 Šmerc Sandra Z 3000 VEL Z7
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: VRH
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Klub Kat.

1 235 Matkovič Klara Z 1500 VRH Z4
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: Kamnik
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 34 Jeraj Mia Z 500 Kamnik Z0

2 135 Sajovic Tija Z 1000 Kamnik Z2
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: Murska Sobota
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 72 Hederić David M 500 Murska Sobota M0

2 136 Zajmi Leona Z 1000 Murska Sobota Z2

3 175 Hederić Samo M 1000 Murska Sobota M2

4 176 Maučec Matjaž M 1000 Murska Sobota M2

5 286 Mitov Domen M 1500 Murska Sobota M5

6 287 Planinc Žan M 1500 Murska Sobota M4

7 335 Mernik Brina Z 2000 Murska Sobota Z6

8 350 Gorčan Andreja Z 3000 Murska Sobota Z9

9 361 Rus Matjaž M 5000 Murska Sobota M9
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.
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Lista udeležencev: Ormož
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 35 Bezjak Meta Z 500 Ormož Z1

2 36 Hebar Zala Z 500 Ormož Z0

3 37 Kralj Lina Z 500 Ormož Z1

4 38 Lesjak Ana Z 500 Ormož Z1

5 39 Novak Neža Z 500 Ormož Z0

6 40 Paušner Ela Z 500 Ormož Z0

7 73 Golob Anže M 500 Ormož M1

8 74 Horvat Jaka M 500 Ormož M1

9 75 Jurkovič Anže M 500 Ormož M0

10 76 Karba Tilen M 500 Ormož M0

11 77 Mori Jakob Mihael M 500 Ormož M1

12 78 Sagadin Gal M 500 Ormož M0

13 137 Balažič Larisa Z 1000 Ormož Z3

14 138 Breznik Nuša Z 1000 Ormož Z2

15 139 Dovečar Julija Z 1000 Ormož Z3

16 140 Govedič Nika Z 1000 Ormož Z2

17 141 Miklin Živa Z 1000 Ormož Z2

18 142 Šoštarič Živa Z 1000 Ormož Z3

19 177 Horvat Nik M 1000 Ormož M3

20 178 Majhen Maks M 1000 Ormož M3

21 179 Perc Žan M 1000 Ormož M3

22 180 Školiber Anže M 1000 Ormož M2

23 181 Velenko Liam M 1000 Ormož M2

24 182 Vogrinec Timotej M 1000 Ormož M2

25 236 Dernikovič Liona Z 1500 Ormož Z4

26 237 Hudin Elena Z 1500 Ormož Z4

27 238 Šohar Klavdija Z 1500 Ormož Z4

28 288 Dečmar Lino M 1500 Ormož M4

29 289 Habjanič Matic M 1500 Ormož M4

30 290 Mihorič Žiga M 1500 Ormož M4
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Lista udeležencev: Ravne na Koroškem
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 41 Klemenčič Nika Z 500 Ravne na Koroškem Z1

2 143 Spanžel Špela Z 1000 Ravne na Koroškem Z3

3 183 Ocepek Tijan M 1000 Ravne na Koroškem M3

4 239 Lupša Lena Z 2000 Ravne na Koroškem Z5

5 240 Raj Emma Pika Z 1500 Ravne na Koroškem Z4

6 241 Trošt Manja Z 2000 Ravne na Koroškem Z5

7 291 Breg Gašper M 1500 Ravne na Koroškem M5

8 292 Fajmut Viktor M 1500 Ravne na Koroškem M4

9 293 Sirk Ožbej M 1500 Ravne na Koroškem M4

10 362 Petek Miha M 5000 Ravne na Koroškem M9
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LISTA UDELEŽENCEV
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.
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Lista udeležencev: Sevnica
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 42 Radej Nins Z 500 Sevnica Z0

2 43 Župevc Livija Marija Z 500 Sevnica Z0

3 79 Repovž Mark M 500 Sevnica M1

4 144 Imperl Lara Z 1000 Sevnica Z2

5 145 Janežič Ana Z 1000 Sevnica Z2

6 146 Radej Nika Z 1000 Sevnica Z3

7 184 Dolmovič Gal M 1000 Sevnica M2

8 185 Moškon Aljaž M 1000 Sevnica M3

9 186 Podlogar Matic M 1000 Sevnica M3

10 242 Radej Tjaša Z 1500 Sevnica Z4

11 294 Kosar Luka M 1500 Sevnica M4

12 295 Slemenšek Urban M 1500 Sevnica M5

13 320 Bajc Tomi M 2000 Sevnica M6

14 363 Povšič Mihs M 5000 Sevnica M9

15 364 Šturm Matej M 5000 Sevnica M9
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Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.
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Lista udeležencev: Šentjur
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 44 Jančič Tinkara Z 500 Šentjur Z0

2 45 Koželj Zarja Z 500 Šentjur Z0

3 46 Zabukovšek Ema Z 500 Šentjur Z1

4 80 Langus Matevž M 500 Šentjur M0

5 81 Oset Job M 500 Šentjur M0

6 147 Batistič Lina Z 1000 Šentjur Z2

7 187 Dolničar Gal M 1000 Šentjur M3

8 188 Krč Urh M 1000 Šentjur M2

9 189 Plevnik Nejc M 1000 Šentjur M2

10 190 Rozman Svit M 1000 Šentjur M3

11 243 Barič Eva Z 1000 Šentjur Z4

12 244 Mastnak Ema Z 1000 Šentjur Z4

13 296 Obrez Nik M 1500 Šentjur M4

14 321 Cmok Jakob M 2000 Šentjur M6

15 365 Plevnik David M 5000 Šentjur M9
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Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.
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Lista udeležencev: Škofja Loka
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 336 Suljanović Dora Z 2000 Škofja Loka Z6
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Lista udeležencev: Šmarje pri Jelšah
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 47 Benčina Sara Z 500 Šmarje pri Jelšah Z1

2 48 Kokalj Eva Z 500 Šmarje pri Jelšah Z1

3 49 Kokalj Tina Z 500 Šmarje pri Jelšah Z1

4 82 Lipar Arh Mark M 500 Šmarje pri Jelšah M1

5 83 Mujanovič Alen M 500 Šmarje pri Jelšah M1

6 84 Videtič Matevž M 500 Šmarje pri Jelšah M1

7 148 Lorger Zala Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z2

8 149 Sivka Ana Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z2

9 150 Tornar Kokol Larisa Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z2

10 191 Bele Tin M 1000 Šmarje pri Jelšah M2

11 192 Gorjanc Nace M 1000 Šmarje pri Jelšah M3

12 193 Grašič Brin M 1000 Šmarje pri Jelšah M2

13 194 Jagrič Tjan M 1000 Šmarje pri Jelšah M2

14 195 Jereb David M 1000 Šmarje pri Jelšah M3

15 196 Lončarič Nejc M 1000 Šmarje pri Jelšah M3

16 245 Janćić Mia Z 1500 Šmarje pri Jelšah Z4

17 246 Močnik Anja Z 1500 Šmarje pri Jelšah Z4

18 247 Sovič Ajda Z 1500 Šmarje pri Jelšah Z4

19 297 Golob Žiga M 1500 Šmarje pri Jelšah M4

20 298 Šepic Mark M 1500 Šmarje pri Jelšah M4

21 299 Šprajc Samo M 1500 Šmarje pri Jelšah M4
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Lista udeležencev: Velenje
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 85 Klavž Nac M 500 Velenje M1

2 197 Merčnik Jure M 1000 Velenje M2

3 300 Chromy Vid M 1500 Velenje M4
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Lista udeležencev: Žalec
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 50 Ambrož Ema Z 500 Žalec Z1

2 51 Doler Manca Z 500 Žalec Z1

3 52 Podpečan Ema Z 500 Žalec Z1

4 151 Atelšek Neli Z 1000 Žalec Z2

5 152 Jurički Taja Z 1000 Žalec Z2

6 153 Pori Iva Z 1000 Žalec Z3

7 154 Zdolšek Eva Z 1000 Žalec Z3

8 198 Bizjak Enej M 1000 Žalec M2

9 199 Bizjak Jure M 1000 Žalec M2

10 200 Šorn Miha M 1000 Žalec M2

11 248 Primožič Zala Z 1500 Žalec Z4

12 249 Tominšek Julija Z 1500 Žalec Z4

13 301 Jager Rozman Niko M 1500 Žalec M4

14 302 Justin Tian M 1500 Žalec M5

15 303 Kvas Kučukovič Filip M 1500 Žalec M5

16 304 Rebevšek Jure M 1500 Žalec M4

17 322 Završki Tim M 2000 Žalec M6
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Kros občinskih rep.: Pionirke A – letnik 2012 - 500 m (start: 11.00)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 4 Frešer Ana Z 500 Murska Sobota Z0

2 11 Porovne Eva Z 500 Kamnik Z0

3 16 Osojnik Lara Z 500 Murska Sobota Z0

4 18 Trček Mija Z 500 Murska Sobota Z0

5 24 Golob Nuša Z 500 Škofja Loka Z0

6 25 Keše Kiara Z 500 Škofja Loka Z0

7 28 Jamnikar Korenič Gaja Z 500 Velenje Z0

8 29 Jelen Nika Z 500 Velenje Z0

9 31 Perše Iza Z 500 Velenje Z0

10 34 Jeraj Mia Z 500 Kamnik Z0

11 36 Hebar Zala Z 500 Ormož Z0

12 39 Novak Neža Z 500 Ormož Z0

13 40 Paušner Ela Z 500 Ormož Z0

14 42 Radej Nins Z 500 Sevnica Z0

15 43 Župevc Livija Marija Z 500 Sevnica Z0

16 44 Jančič Tinkara Z 500 Šentjur Z0

17 45 Koželj Zarja Z 500 Šentjur Z0
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Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.
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Kros občinskih rep.: Pionirke B – letnik 2011 - 500 m (start: 11.00)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 3 Antolič Lara Z 500 Šentjur Z1

2 5 Lorber Špela Z 500 Ravne na Koroškem Z1

3 14 Cimerman Maja Z 500 Murska Sobota Z1

4 15 Merica Hana Z 500 Murska Sobota Z1

5 17 Otopal Tara Z 500 Murska Sobota Z1

6 20 Černe Nika Z 500 Sevnica Z1

7 21 Padovnik Ula Z 500 Ravne na Koroškem Z1

8 23 Budna Ajda Z 500 Sevnica Z1

9 26 Šardi Zala Z 500 Škofja Loka Z1

10 27 Cvetković Maša Z 500 Velenje Z1

11 30 Kotnik Gaja Z 500 Velenje Z1

12 32 Stanković Zara Z 500 Velenje Z1

13 35 Bezjak Meta Z 500 Ormož Z1

14 37 Kralj Lina Z 500 Ormož Z1

15 38 Lesjak Ana Z 500 Ormož Z1

16 41 Klemenčič Nika Z 500 Ravne na Koroškem Z1

17 46 Zabukovšek Ema Z 500 Šentjur Z1

18 47 Benčina Sara Z 500 Šmarje pri Jelšah Z1

19 48 Kokalj Eva Z 500 Šmarje pri Jelšah Z1

20 49 Kokalj Tina Z 500 Šmarje pri Jelšah Z1

21 50 Ambrož Ema Z 500 Žalec Z1

22 51 Doler Manca Z 500 Žalec Z1

23 52 Podpečan Ema Z 500 Žalec Z1
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Kros občinskih rep.: Pionirji A – letnik 2012 - 500 m (start: 11.05)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 65 Puhar Zorko Neo M 500 Murska Sobota M0

2 66 Kompan Nace M 500 Ravne na Koroškem M0

3 67 Blagotinšek Marko Jaka M 500 Velenje M0

4 69 Kugonič Vid M 500 Velenje M0

5 71 Šmerc Andi M 500 Velenje M0

6 72 Hederić David M 500 Murska Sobota M0

7 75 Jurkovič Anže M 500 Ormož M0

8 76 Karba Tilen M 500 Ormož M0

9 78 Sagadin Gal M 500 Ormož M0

10 80 Langus Matevž M 500 Šentjur M0

11 81 Oset Job M 500 Šentjur M0
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Kros občinskih rep.: Pionirji B – letnik 2011 - 500 m (start: 11.05)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 55 Perčič Matija M 500 Šentjur M1

2 63 Bačič Rene M 500 Murska Sobota M1

3 64 Humbel Jurij M 500 Murska Sobota M1

4 68 Čepelnik Jaka M 500 Velenje M1

5 70 Mešter Mark M 500 Velenje M1

6 73 Golob Anže M 500 Ormož M1

7 74 Horvat Jaka M 500 Ormož M1

8 77 Mori Jakob Mihael M 500 Ormož M1

9 79 Repovž Mark M 500 Sevnica M1

10 82 Lipar Arh Mark M 500 Šmarje pri Jelšah M1

11 83 Mujanovič Alen M 500 Šmarje pri Jelšah M1

12 84 Videtič Matevž M 500 Šmarje pri Jelšah M1

13 85 Klavž Nac M 500 Velenje M1
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Kros občinskih rep.: Pionirke C - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.10)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 93 Kramaršek Neli Z 1000 Žalec Z2

2 96 Lužnik Vita Z 1000 Ravne na Koroškem Z2

3 97 Miševski Izaja Z 1000 Ravne na Koroškem Z2

4 98 Voler Alina Z 1000 Ravne na Koroškem Z2

5 110 Gabor Lana Z 1000 Murska Sobota Z2

6 112 Nonkovič Živa Z 1000 Murska Sobota Z2

7 120 Blatnik Kiara Z 1000 Sevnica Z2

8 123 Raković Maša Z 1000 Škofja Loka Z2

9 124 Čaušević Ema Z 1000 Velenje Z2

10 127 Gradišnik Gaja Z 1000 Velenje Z2

11 128 Juhart Ava Z 1000 Velenje Z2

12 135 Sajovic Tija Z 1000 Kamnik Z2

13 136 Zajmi Leona Z 1000 Murska Sobota Z2

14 138 Breznik Nuša Z 1000 Ormož Z2

15 140 Govedič Nika Z 1000 Ormož Z2

16 141 Miklin Živa Z 1000 Ormož Z2

17 144 Imperl Lara Z 1000 Sevnica Z2

18 145 Janežič Ana Z 1000 Sevnica Z2

19 147 Batistič Lina Z 1000 Šentjur Z2

20 148 Lorger Zala Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z2

21 149 Sivka Ana Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z2

22 150 Tornar Kokol Larisa Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z2

23 151 Atelšek Neli Z 1000 Žalec Z2

24 152 Jurički Taja Z 1000 Žalec Z2
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Kros občinskih rep.: Pionirke D - letnik 2009 - 1000 m (start: 11.10)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 87 Čoklc Lili Z 1000 Šentjur Z3

2 88 Zidar Katarina Z 1000 Šentjur Z3

3 89 Amon Teja Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z3

4 90 Šturbej Lara Z 1000 Šmarje pri Jelšah Z3

5 94 Satler Brina Z 1000 Žalec Z3

6 95 Brezovnik Urša Z 1000 Ravne na Koroškem Z3

7 107 Kališnik Živa Z 1000 Kamnik Z3

8 109 Cimerman Nika Z 1000 Murska Sobota Z3

9 111 Meznarič Mia Z 1000 Murska Sobota Z3

10 113 Wolf Pia Z 1000 Murska Sobota Z3

11 116 Grešovnik Uma Z 1000 Ravne na Koroškem Z3

12 121 Benedičič Sofija Z 1000 Škofja Loka Z3

13 122 Madjar Eva Z 1000 Škofja Loka Z3

14 125 Djedović Samaja Z 1000 Velenje Z3

15 126 Esih Živa Z 1000 Velenje Z3

16 129 Prostor Anja Z 1000 Velenje Z3

17 137 Balažič Larisa Z 1000 Ormož Z3

18 139 Dovečar Julija Z 1000 Ormož Z3

19 142 Šoštarič Živa Z 1000 Ormož Z3

20 143 Spanžel Špela Z 1000 Ravne na Koroškem Z3

21 146 Radej Nika Z 1000 Sevnica Z3

22 153 Pori Iva Z 1000 Žalec Z3

23 154 Zdolšek Eva Z 1000 Žalec Z3
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Pionirji C - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.20)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 157 Cifer Julijan M 1000 Ravne na Koroškem M2

2 166 Černe Jakob M 1000 Sevnica M2

3 170 Kočivnik Lesjak Jan M 1000 Velenje M2

4 172 Miklavžin Jaro M 1000 Velenje M2

5 174 Okilj Nikolaj M 1000 Velenje M2

6 175 Hederić Samo M 1000 Murska Sobota M2

7 176 Maučec Matjaž M 1000 Murska Sobota M2

8 180 Školiber Anže M 1000 Ormož M2

9 181 Velenko Liam M 1000 Ormož M2

10 182 Vogrinec Timotej M 1000 Ormož M2

11 184 Dolmovič Gal M 1000 Sevnica M2

12 188 Krč Urh M 1000 Šentjur M2

13 189 Plevnik Nejc M 1000 Šentjur M2

14 191 Bele Tin M 1000 Šmarje pri Jelšah M2

15 193 Grašič Brin M 1000 Šmarje pri Jelšah M2

16 194 Jagrič Tjan M 1000 Šmarje pri Jelšah M2

17 197 Merčnik Jure M 1000 Velenje M2

18 198 Bizjak Enej M 1000 Žalec M2

19 199 Bizjak Jure M 1000 Žalec M2

20 200 Šorn Miha M 1000 Žalec M2
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Pionirji D - letnik 2009 - 1000 m (start: 11.20)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 164 Bačič Maj M 1000 Murska Sobota M3

2 165 Sagaj Luka M 1000 Murska Sobota M3

3 168 Dolmovič Jan M 1000 Sevnica M3

4 171 Korenič Jamnikar Staš M 1000 Velenje M3

5 173 Navodnik Gregor M 1000 Velenje M3

6 177 Horvat Nik M 1000 Ormož M3

7 178 Majhen Maks M 1000 Ormož M3

8 179 Perc Žan M 1000 Ormož M3

9 183 Ocepek Tijan M 1000 Ravne na Koroškem M3

10 185 Moškon Aljaž M 1000 Sevnica M3

11 186 Podlogar Matic M 1000 Sevnica M3

12 187 Dolničar Gal M 1000 Šentjur M3

13 190 Rozman Svit M 1000 Šentjur M3

14 192 Gorjanc Nace M 1000 Šmarje pri Jelšah M3

15 195 Jereb David M 1000 Šmarje pri Jelšah M3

16 196 Lončarič Nejc M 1000 Šmarje pri Jelšah M3
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Pionirke E - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.30)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 203 Kuzman Katarina Z 1500 Žalec Z4

2 205 Pečnik Emma Z 1500 Ravne na Koroškem Z4

3 206 Verneker Ana Vita Z 1500 Ravne na Koroškem Z4

4 213 Deisinger Jonna Z 1500 Kamnik Z4

5 217 Ajdnik Ajda Z 1500 Murska Sobota Z4

6 218 Gomboc Lara Z 1500 Murska Sobota Z4

7 220 Nonkovič Vita Z 1500 Murska Sobota Z4

8 224 Tisu Nika Z 1500 Sevnica Z4

9 230 Belec Iva Z 1500 Velenje Z4

10 233 Mežnar Maša Z 1500 Velenje Z4

11 236 Dernikovič Liona Z 1500 Ormož Z4

12 237 Hudin Elena Z 1500 Ormož Z4

13 238 Šohar Klavdija Z 1500 Ormož Z4

14 240 Raj Emma Pika Z 1500 Ravne na Koroškem Z4

15 242 Radej Tjaša Z 1500 Sevnica Z4

16 243 Barič Eva Z 1000 Šentjur Z4

17 244 Mastnak Ema Z 1000 Šentjur Z4

18 245 Janćić Mia Z 1500 Šmarje pri Jelšah Z4

19 246 Močnik Anja Z 1500 Šmarje pri Jelšah Z4

20 247 Sovič Ajda Z 1500 Šmarje pri Jelšah Z4

21 248 Primožič Zala Z 1500 Žalec Z4

22 249 Tominšek Julija Z 1500 Žalec Z4
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Pionirke F - letnik 2007 - 1500 m (start: 11.30)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 214 Perko Živa Z 1500 Kamnik Z5

2 219 Horvat Lara Z 1500 Murska Sobota Z5

3 221 Trajbarič Ula Z 1500 Murska Sobota Z5

4 225 Paradiž Eva Z 1500 Ravne na Koroškem Z5

5 226 Pavlič Manca Z 1500 Ravne na Koroškem Z5

6 229 Habicht Zupan Katja Z 1500 Škofja Loka Z5

7 231 Kavšak Elizabeta Špela Z 1500 Velenje Z5

8 232 Lončarič Tia Z 1500 Velenje Z5

9 234 Semprimožnik Hana Z 1500 Velenje Z5

10 239 Lupša Lena Z 2000 Ravne na Koroškem Z5

11 241 Trošt Manja Z 2000 Ravne na Koroškem Z5
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Pionirji E - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.40)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 253 Filej Val M 1500 Šentjur M4

2 254 Lakner Filip M 1500 Šentjur M4

3 268 Majhen Matija M 1500 Murska Sobota M4

4 277 Repovž Maj M 1500 Sevnica M4

5 280 Mežnarc Jernej M 1500 Ravne na Koroškem M4

6 281 Košir Jakob M 1500 Škofja Loka M4

7 287 Planinc Žan M 1500 Murska Sobota M4

8 288 Dečmar Lino M 1500 Ormož M4

9 289 Habjanič Matic M 1500 Ormož M4

10 290 Mihorič Žiga M 1500 Ormož M4

11 292 Fajmut Viktor M 1500 Ravne na Koroškem M4

12 293 Sirk Ožbej M 1500 Ravne na Koroškem M4

13 294 Kosar Luka M 1500 Sevnica M4

14 296 Obrez Nik M 1500 Šentjur M4

15 297 Golob Žiga M 1500 Šmarje pri Jelšah M4

16 298 Šepic Mark M 1500 Šmarje pri Jelšah M4

17 299 Šprajc Samo M 1500 Šmarje pri Jelšah M4

18 300 Chromy Vid M 1500 Velenje M4

19 301 Jager Rozman Niko M 1500 Žalec M4

20 304 Rebevšek Jure M 1500 Žalec M4
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Pionirji F - letnik 2007 - 1500 m (start: 11.40)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 252 Artnak Martin M 1500 Šentjur M5

2 267 Jandl Žiga M 1500 Murska Sobota M5

3 269 Trajbarič Tvit M 1500 Murska Sobota M5

4 275 Janežič Žan M 1500 Sevnica M5

5 276 Krašovec Timotej M 1500 Sevnica M5

6 278 Blažun Žan M 1500 Ravne na Koroškem M5

7 279 Krajnc Lovro M 1500 Ravne na Koroškem M5

8 282 Miklavčič Martin M 1500 Škofja Loka M5

9 283 Urbančič Luka M 1500 Škofja Loka M5

10 284 Brecl Jaka M 1500 Velenje M5

11 285 Dacković Mark M 1500 Velenje M5

12 286 Mitov Domen M 1500 Murska Sobota M5

13 291 Breg Gašper M 1500 Ravne na Koroškem M5

14 295 Slemenšek Urban M 1500 Sevnica M5

15 302 Justin Tian M 1500 Žalec M5

16 303 Kvas Kučukovič Filip M 1500 Žalec M5
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Mlajši mladinci - letnika 2005 in 2006 - 2000 m (start: 11.50)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 306 Cmok Filip M 2000 Šentjur M6

2 307 Verneker Žiga M 2000 Ravne na Koroškem M6

3 312 Pelko Tjaš M 2000 Sevnica M6

4 313 Blažun Nejc M 2000 Ravne na Koroškem M6

5 314 Rožič Aleks M 3000 Ravne na Koroškem M6

6 315 Nastran Matej M 2000 Škofja Loka M6

7 316 Pokorn Tilen M 2000 Škofja Loka M6

8 317 Halilović Selman M 2000 Velenje M6

9 318 Jenšterle Lan M 2000 Velenje M6

10 319 Sušec Matija M 2000 Velenje M6

11 320 Bajc Tomi M 2000 Sevnica M6

12 321 Cmok Jakob M 2000 Šentjur M6

13 322 Završki Tim M 2000 Žalec M6
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Mlajše mladinke - letnika 2005 in 2006 - 2000 m (start: 12.05)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 328 Horvat Kaja Z 2000 Murska Sobota Z6

2 329 Poredoš Lana Z 2000 Murska Sobota Z6

3 331 Vončina Tia Z 2000 Škofja Loka Z6

4 333 Koren Ema Z 2000 Velenje Z6

5 334 Miklavžin Ina Z 2000 Velenje Z6

6 335 Mernik Brina Z 2000 Murska Sobota Z6

7 336 Suljanović Dora Z 2000 Škofja Loka Z6
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Starejši mladinci - letnika 2003 in 2004 - 3000 m (start: 12.20)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 339 Klemenčič Aleksej M 3000 Ravne na Koroškem M7

2 340 Šonc Bruno M 5000 Velenje M7
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Starejše mladinke - letnika 2003 in 2004 - 3000 m (start: 12.40)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 344 Kelaidis Melina Z 3000 Ravne na Koroškem Z7

2 345 Mori Tjaša Z 3000 Ravne na Koroškem Z7

3 346 Rupar Tjaša Z 3000 Škofja Loka Z7

4 347 Trdina Lia Z 3000 Škofja Loka Z7

5 348 Hojan Ema Z 3000 Velenje Z7

6 349 Šmerc Sandra Z 3000 Velenje Z7
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Članice - letnik 2002 in starejše - 3000 m (start: 12.40)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 341 Martinec Urška Z 3000 Murska Sobota Z9

2 350 Gorčan Andreja Z 3000 Murska Sobota Z9
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022



Kros občinskih rep.: Člani - letnik 2002 in starejši - 5000 m (start: 13.00)
Zap. Št. Priimek Ime Spol Proga Občina Kat.

1 352 Grilc Tadej M 5000 Ravne na Koroškem M9

2 356 Lapoši Jože M 5000 Murska Sobota M9

3 357 Šadl Mitja M 5000 Murska Sobota M9

4 361 Rus Matjaž M 5000 Murska Sobota M9

5 362 Petek Miha M 5000 Ravne na Koroškem M9

6 363 Povšič Mihs M 5000 Sevnica M9

7 364 Šturm Matej M 5000 Sevnica M9

8 365 Plevnik David M 5000 Šentjur M9
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ŠTARTNA LISTA
Atletski pokal SLO v krosu in 56. kros občinskih rep.

Ravne na Koroškem, 8.10.2022




